Сельская Дума Рахинского сельского поселения СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Р Е Ш Е Н И Е  « 16 февраля 2023 г.»                            № 65/184   Об индексации размеров окладов (должностных окладов), классных чинов выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих администрации Рахинского сельского поселения    В соответствии с законом Волгоградской области от 05.12.2022 №122-ОД «Об областном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и в целях обеспечения социальных гарантий выборных должностных лиц и муниципальных служащих Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, руководствуясь Уставом Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Рахинского сельского поселения  р е ш и л а: 1. Провести с 1 января 2023 г. индексацию в 1,08 раза размеров окладов (должностных окладов), классных чинов выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих администрации Рахинского сельского поселения.  2. Разместить настоящее решение сельской Думы Рахинского сельского поселения на официальном сайте с. Рахинка и на информационных стендах в с. Рахинка       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2023 года, подлежит официальному обнародованию.       И.о. главы Рахинского сельского поселения                                  А.С. Калинина

		2023-02-20T08:41:23+0300
	Кадовба Федор Дмитриевич
	Я - автор документа